
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.12.2012 г. № 23

с. Линец

Об утверждении проектно-

сметной документации

 На основании положительного заключения областного государственного учреждения «Государственная экспертиза 
проектов Курской области» по рабочему проекту

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить рабочий проект « Газопровод низкого давления к 8-ми квартирному жилому дому в  с. Линец 
Железногорского района Курской области» разработанный ООО предприятие «Курскгазпроект»  5/25-
2012 - наружные 
газопроводы,  - исходные 
данные, - пояснительная записка,

 - чертежи,

 - сметная документация,

 - проект организации строительства,

 - охрана окружающей среды,

 - инженерно-геологические 
изыскания.

 2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Линецкого сельсовета

Железногорского района: А.И.Шинкарев.


